indevidamente à Contratada, a título de auxílio-transporte, nos exercícios de 2024 e 2025,
conforme apurado no processo SEI supracitado e autorizado pela Decisão da Diretoria-Geral sob
o ID 1005246.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO MONTANTE
2.1. O valor total a ser restituído ao erário é de R$ 9.867,95 (nove mil, oitocentos e sessenta e sete
reais e noventa e cinco centavos), conforme apuração contábil constante dos autos.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA FORMA DE DEVOLUÇÃO
3.1. O Parcelamente dar-se-á da seguinte forma:
 
I – Os valores referentes ao exercício de 2024 serão recolhidos por meio de Guia de Recolhimento